eamara cfKunicipal cUirigui
Estado de São Paulo

Zi
REQUERIMENTO N°

4a/

*************************************

Requisita informações referente ao quadro
organizacional do setor de transporte da secretaria de saúde.

Senhor Presidente:

Assim, respeitadas as formalidades de estilo,
ouvido o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar
ao Senhor Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes
informações referente ao quadro organizacional do setor de transporte da
secretaria de saúde.

1 — Quantos servidores compõe o quadro de
funcionamento do setor de transporte da saúde? Enviar planilha contendo nome,
cargos, funções e remuneração de cada um deles.

2 — Quanto vem sendo gasto com horas extras dentro
do setor? Enviar planilha contendo nome, cargos, valores e folha ponto dos
meses de junho, julho e agosto.

3 — Qual o valor gasto com combustível no setor até
a presente data? Enviar planilha descritiva mês a mês.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 30 de Agosto de 2023.
tis, ,C0 ,CON.VFNIf

ANDRE LUIS MONAS GROSSO

tonlyrre.O.Je cvn aSSAYMJ
...ougam sesuwassinseorairal e SIRPRO

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO
VEREADOR

Página 1 de 1